
Pos 

GP300 Motul 300V CUP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

GP300 Motul 300V CUP Master 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

78 
7 

35 
40 
94 
71 
23 
22 

75 
25 
85 
17 
38 
4 

28 

Nome 

Heitor Ourinho 
Caua Rodrigues 
Facundo Medina 
Caua Nunes 
Caio Tiburcio 
Jonathas Galvão 
Helena Oregana 
Fany Fontegno 

Vladimir Correa 
Pedro Valiente 
Junior Montrazio 
Ayres Filho 
Junio Bereta 
Tiago Crespo 
Elton Azevedo 

Pais 

Brasil 
Brasil 
Argentina 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

Brasil 
Paraguai 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

FNM Voltas 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Tempo 

13:52.998 
13:53.093 
13:53.599 
13:53.745 
14:04.271 
14:32.817 
15:00.063 
15:06.659 

14:07.130 
14:07.226 
14:32.724 
14:33.331 
14:35.026 
14:42.236 
14:57.419 

Diff 

0.095 
0.601 
0.747 

11.273 
39.819 

1:07.065 
1:13.661 

0.096 
25.594 
26.201 
27.896 
35.106 
50.289 

Espaço 

0.095 
0.506 
0.146 

10.526 
28.546 
27.246 
6.596 

0.096 
25.498 
0.607 
1.695 
7.210 

15.183 

Melhor Tempo 

1:43.139 
1:43.150 
1:43.281 
1:42.745 
1:44.074 
1:47.233 
1:50.785 
1:50.965 

1:44.378 
1:44.873 
1:47.343 
1:48.030 
1:48.083 
1:48.580 
1:50.832 

Pontos 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 

Classificado por voltas
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Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA   Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
0.095 

velocidade Media  
132,591 

Tempo Melhor volta 
1:42.745 

Melhor Veloc. 
134,372 

Melhor Volta por.. 
40 - Caua Nunes 

1ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP300 / Motul 300V Cup 

1ª Corrida GP300 / Motul 300V Cup 

Corrida (8 Voltas) iniciado em 13:13:32 

Autodromo Goiânia GO 3,835 Km 

27/04/2024 12:55 


